
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Тера 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.tera.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Трговско радиодифузно друштво тв студио ТЕРА Манговски Зоран Битола ДООЕЛ 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Зоран Манговски 100% 

 

 

 

 

http://www.tera.mk/

